【発信】国立大学法人

富山大学総務部総務・広報課
(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063

News Release

【本件に関する問い合せ先】

富山大学 総務部 総務・広報課 細田，前田

TEL. ０７６－４４５－６００５

  平成３０年９月１０日

報 道 機 関  各位

このたび，学長選考会議では，平成３１年４月に就任する次期国立大学法人富山大

学長の候補者の選考を行うにあたり，別紙のとおり学長候補適任者を決定いたしまし

たので，お知らせいたします。（別紙参照）

【別 紙】

○ 国立大学法人富山大学学長候補適任者について （学長選考会議公示第２号）

【参考：今後の日程】

○ １０月１５日（月） ： 杉谷キャンパスにおいて公開討論会を開催

１０月１７日（水） ： 高岡キャンパスにおいて公開討論会を開催

１０月１９日（金） ： 五福キャンパスにおいて公開討論会を開催

○ １０月２２日（月）～１０月２６日（金） ：

３キャンパスでの意向調査を実施

○ １１月 ５日（月） ： 学長候補者の選考・決定

国立大学法人富山大学学長候補適任者について

（お知らせ）

 （学長選考会議公示第２号）

公   示

国立大学法人富山大学学長候補適任者について

 国立大学法人富山大学学長選考規則第６条の規定に基づき，学長候補適

任者として，下記の者を決定しましたのでお知らせします。

記

所 属 機 関 ・ 職 名 等
（ふりがな）

氏     名

富山大学名誉教授

前 富山高等専門学校長

富山大学大学院医学薬学研究部（医学）教授

富山大学附属病院長・副学長

富山大学理事・副学長

富山大学理事・副学長

富山大学大学院医学薬学研究部（医学）特別研究教授

富山大学名誉教授

いしはら そとみ

石原 外美

さいとう  しげる

齋藤  滋

すずき もとふみ

鈴木 基史

にかいどう としお

二階堂 敏雄

むらぐち  あつし

村口  篤

（掲載は五十音順）

平成３０年９月１０日

国立大学法人富山大学学長選考会議